Phụ lục 5: Mẫu đơn xin cấp học bổng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hanh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP

(Dành cho sinh viên xin cấp học bổng của các đơn vị tài trợ)

     Năm học: …………………..

 Kính gửi: Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Tên em là: ……………………………………………………………………….

Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………...

Nơi sinh:………………………………….…….Dân tộc:……………………

Sinh viên lớp:………………… Khóa:………………. Ngành:…………………

Mã số sinh viên:…………………………………………………………………

Điểm TB năm học …..…- ……….: .

Đề nghị xét cấp học bổng:

Em xin chân thành cảm ơn./.

                        ……………, ngày…….tháng……năm …..…

                                                                    Người làm đơn